

Gentofte Bistro ApS

Gentoftegade 47, st. 2, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 67 60 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Thomas Holm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentofte Bistro ApS
Gentoftegade 47, st. 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 67 60 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Holm Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået af at drive restaurationsvirksomhed

Særlige poster

Selskabet har i indeværende år frasolgt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 133 før skat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.007.026	2.144.722
2 Personaleomkostninger	-1.822.521	-2.136.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-348.196	-351.942
Andre driftsomkostninger	-132.776	0
Driftsresultat	-296.467	-343.498
Andre finansielle indtægter	0	976
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.888	-54.628
Resultat før skat	-331.355	-397.150
Skat af årets resultat	151.394	118.370
Årets resultat	-179.961	-278.780
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-179.961	-278.780
Disponeret i alt	-179.961	-278.780

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	315.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	315.000	360.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.055.291	2.299.262
Materielle anlægsaktiver i alt	1.055.291	2.299.262
Andre tilgodehavender	89.890	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.890	100.000
Anlægsaktiver i alt	1.460.181	2.759.262
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	308.559	259.000
Varebeholdninger i alt	308.559	259.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.425	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.794	118.370
Andre tilgodehavender	21.721	49.928
Tilgodehavender i alt	335.940	168.298
Likvide beholdninger	100.637	35.923
Omsætningsaktiver i alt	745.136	463.221
Aktiver i alt	2.205.317	3.222.483

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.875.359	2.055.320
Egenkapital i alt	1.915.359	2.095.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.400	0
Hensatte forpligtelser i alt	82.400	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	542.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	542.017
Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.102	111.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	266.449
Anden gæld	135.456	164.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.558	585.146
Gældsforpligtelser i alt	207.558	1.127.163
Passiver i alt	2.205.317	3.222.483

1 Særlige poster**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter**1. Særlige poster**

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 133 før skat af tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2025 kr.	2024 kr.
Omkostninger:		
Tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.776	0
	<u>132.776</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-132.776	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-132.776</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.784.247	2.095.188
Andre omkostninger til social sikring	38.274	41.090
	<u>1.822.521</u>	<u>2.136.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.801	0
Andre finansielle omkostninger	24.087	54.628
	<u>34.888</u>	<u>54.628</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	584.281
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-42.264
	0	542.017
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	142.816

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Kontraktlige forpligtelser i alt	0
Lejeforpligtelser	85
Eventualforpligtelser i alt	85
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	85

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mayfair Holding ApS, CVR-nr. 27 48 38 28, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.